
 
 

UCHWAŁA NR X/74/2025 
RADY POWIATU W PIŃCZOWIE 

z dnia 31 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2025 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107) oraz art. 212 ust. 1 pkt 1, 2 oraz art. 214 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530) Rada Powiatu w Pińczowie uchwala:   
   

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany do uchwały Nr IX/61/2024 Rady Powiatu w Pińczowie z dnia 30 grudnia 
2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Pińczowskiego na 2025 rok w następujący sposób: 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu powiatu zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

3. Załącznik nr 11 – Dotacje celowe w 2025 r. otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

mgr Grzegorz Woźniczko 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 6 lutego 2025 r.

Poz. 576



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 761 331,00 764 706,00

Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 75 816,00 79 191,00

Wpływy z różnych dochodów 75 816,00 79 191,00

93 304 152,70 93 307 527,70

Przewodniczący Rady Powiatu 

Grzegorz Woźniczko

Razem: 3 375,00

85324 3 375,00

0970 3 375,00

Załącznik nr 1 do uchwały nr  X/74/2025 Rady Powiatu w Pińczowie z dnia 31 stycznia 2025 roku

                                                             Zmiana planu dochodów  budżetu powiatu w 2025 roku

Rozdział Paragraf Zmiana

3 375,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 576



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 11 723 771,40

Starostwa powiatowe 11 100 771,40

Zakup materiałów i wyposażenia 587 347,40

Pomoc społeczna 11 929 222,89

Powiatowe centra pomocy rodzinie 905 830,00

Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 168 912,00

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 336 960,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji fundacjom
131 040,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom
205 920,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 892 120,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 900 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

0,00

94 796 698,06

Przewodniczący Rady Powiatu

Grzegorz Woźniczko

6220 37 000,00 37 000,00

Razem: 3 375,00 94 800 073,06

921 37 000,00 1 929 120,00

92109 37 000,00 937 000,00

2810 5 833,33 136 873,33

2820 9 166,66 215 086,66

853 14 999,99 3 183 911,99

85311 14 999,99 351 959,99

85218 3 375,00 909 205,00

4210 3 375,00 23 375,00

4210 -51 999,99 535 347,41

852 3 375,00 11 932 597,89

750 -51 999,99 11 671 771,41

75020 -51 999,99 11 048 771,41

Załącznik nr 2 do uchwały nr  X/74/2025 Rady Powiatu w Pińczowie z dnia 31 stycznia 2025 roku.

                                                             Zmiana w planie wydatków budżetu powiatu w 2025 roku

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 576



Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Jednostka otrzymująca dotację Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

Realizację projektu pn. "Informatyzacja 
Placówek Medycznych Województwa 
Świętokrzyskiego II" (InPlaMed WŚ II)

168 794,00

168 794,00

2. 855 85508 2320
Utrzymanie dzieci w rodzinach                                         

zastępczych
Powiaty 374 500,00

3. 855 85510 2320
Utrzymanie dzieci w placówkach                                         

opiekuńczo-wychowawczych
Powiaty 393 000,00

767 500,00
0,00

4. 921 92116 2310 Prowadzenie biblioteki Gmina Pińczów 10 000,00

Zabezpieczenie środków na opracowanie 
dokumentacji technicznej do projektu pn. 

"Wzmocnienie efektywności energetycznej 
obiektów lokalnej aktywności społecznej"

37 000,00

47 000,00

Realizacja zadania pn. "Rewitalizacja oraz 
funkcjonowanie kolejki wąskotorowej Ponidzie" 49 500,00

49 500,00

0,00

2810

Fundacja Pomocy Osobom 
Niepełnosprawnym w Pińczowie 

"Złote Serce" 
136 873,33

Warsztat Terapii Zajęciowej                                                                            

w Pińczowie 215 086,66

351 959,99

" Prace konserwatorskie, renowacyjne i 
zabezpieczające obiektu zabytkowego - 

kościoła parafialnego p.w. NMP w 
Bogucicach"

Parafia p.w. NMP                                       
w Bogucicach

400 000,00

" Zabezpieczenie kościoła 
rzymskokatolickiego św. Tekli w 

Krzyżanowicach"
Parafia św. Tekli w Krzyżanowicach 582 120,00

982 120,00

1. 750 75075 2820 Dofinansowanie V Rajdu Pieszego Republiki Związek Strzelecki "Niepodległość" 3 0,00
2 366 873,99

Przewodniczący Rady Powiatu 

Grzegorz Woźniczko

I.  Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

                         Załącznik nr 3

                         do uchwały Rady Powiatu w Pińczowie 
                         Nr X/74/2025
                         z dnia  31 stycznia 2025 roku

Dotacje celowe w 2025 roku

5. 921 92109 6220
Powiatowy Ośrodek Kultury, Sportu 
Turystyki i Rekreacji w Pińczowie

              Razem: dział  851

              Razem: dział  855

1. 851 85111 6220
Zespół Opieki Zdrowotnej                            

w Pińczowie

              Razem: dział  921

6. 925 92502 2710 Województwo Świętokrzyskie

              Razem: dział  925

II.  Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

              Razem: dział  801

1. 853 85311
Dofinansowanie 10 % kosztów uczestnictwa w 

warsztatach osób niepełnosprawnych

2820

              Razem: dział  853

2. 921 92120 6570

Ogółem:

              Razem: rozdział  921

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 576


	UCHWAŁA NR X/74/2025 RADY POWIATU W PIŃCZOWIE  z dnia 31 stycznia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetu powiatu w 2025 roku
	Zalacznik 2 Zmiana w planie wydatków budżetu powiatu w 2025 roku
	Zalacznik 3 Dotacje celowe w 2025 roku

		2025-02-06T13:33:21+0000
	Polska
	Hubert Wojciech Kaczmarczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




